
 

 

 

 

 

  

   

 

   

 

Prot 13707/IV.5 del 19/10/2022      Lamezia Terme, 19/10/2022 

Agli studenti dell’IIS Carlo Rambaldi 

Agli Atti 

All’Albo 

 

Oggetto: pubblicazione GRADUATORIA Provvisoria per la composizione del TEAM rappresentante la 

scuola al Concorso Nazionale Mad For Science 

 

Visto l’avviso pubblicato sul sito della scuola giorno 11/10/2022  prot. n° 13231/IV.5 “Avviso 

partecipazione al concorso MAD FOR SCIENCE  e selezione studenti per composizione del Team 

rappresentante ola scuola” 

Viste le istanze di candidatura pervenute all’ufficio alunni  

DETERMINA 

la pubblicazione della seguente graduatoria: 

 

Grafica e Comunicazione 

 
 

 

Nominativo 1 team leader + 3 collaboratori 
 

Punteggio 

Giampà Pasquale Team leader (precede per età) 8 

Sacco Melissa Collaboratore 8 

Liparota Felice Collaboratore 7 

Zarola Carolina Collaboratore 7 

Gatto Giovanni Non selezionato 5 

Puritano Luca  Non selezionato 4 

 

 

 

Costruzioni Ambiente e Territorio (CAT)  

 

Nominativo 1 team leader + 1 collaboratore 
 

Punteggio 

Passalacqua Marco Team Leader 6 

Sgromo Pietro Collaboratore 4 

 

 

 

Informatica  

 

Nominativo 1 team Leader + 2 collaboratori  
 

Punteggio 

Vescio Riccardo Team Leader 21 

Cerra Bruno Collaboratore 8 



 

Muraca Tommaso Collaboratore 2 

 

Chimica (Biotecnologie Ambientali + Biotecnologie Sanitarie  

 

Nominativo 2 Team Leader + 10 collaboratori 
 

Punteggio 

Greco Alessandro  Team Leader (biotecnologie ambientali) 15 

Macchione Alessandro Team Leader (biotecnologie sanitarie) 15 

Daniel Raso Collaboratore 14 

Ashley Bevilacqua Collaboratore 13 

Alessandro De Sensi Collaboratore 12 

Giuseppe D’Amico Collaboratore 12 

Gullà Alessandro Collaboratore 10 

Giuseppe Currado Collaboratore 9 

Fruci Rosy Collaboratore 6 

Gallo Maria Pia Collaboratore 5 

Bilotta Martina Collaboratore 4 

…   

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro e non 

oltre il 26 ottobre 2022 ore 13:00. 

In assenza di reclami l’atto diventa definitivo. 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Primavera 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


